Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101802 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 09 DE JULIO DEL 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $303.45, Tasa: 0.160000, Importe: $48.55 

$303.45 $303.45

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN Total: $352.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    A    31
Emisor:  
MARTINA COBAXIN GUILLEN 
COGM6611111N9

CARANDAY 107 A FRACC. PASEO DE LAS PALMAS, CP:
96538, COATZACOALCOS, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA
LLAVE, México

[...]

Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Precio U Importe

90101802 1 E48 -
Unidad de
servicio

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 08 DE JULIO DEL 2025 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $134.48, Tasa: 0.160000, Importe: $21.52 

$134.48 $134.48

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN Total: $156.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA 707 COL. RESERVA TERRITORIAL C.P. 91096

XALAPA, VERACRUZ

FGE1501303L2

10 DE JULIO DEL 2025FECHA :